MUNICÍPIO DE AÇAILÂNDIA (MA)
PODER EXECUTIVO

SECRETARIA DE ECONOMIA E FINANÇAS
COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÃO - CCL

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 003/2019
EDITAL RETIFICADO

O município de Açailândia (MA), através da Prefeitura Municipal de Açailândia, por meio da
Comissão Central de Licitação - CCL, torna público aos interessados a alteração do
Projeto Básico do Chamamento Público Nº 003/2019, tendo por objeto contratação por
meio de Chamamento Público, de prestadores de serviços de fisioterapia, estabelecidos no
Município de Açailândia interessados em integrar o Sistema Único de Saúde, tendo como
parâmetros os valores da Tabela SUS, fará realizar no dia 04 de novembro de 2019 às
lS:OOh (quinze horas). O presente chamamento será realizado no auditório da Prefeitura
Municipal de Açailândia, situada à Av. Santa Luzia, s/nº, Parque das Nações, Açailândia
(MA) e será presidida pela Presidente da Comissão Central de licitação desta prefeitura. O
edital e seus anexos estão à disposição dos interessados no endereço supra, de 2ª a 6ª feira,
em dias úteis, no horário das 08:00h (oito horas) às 14:00h (catorze horas) e no sítio oficial
deste poder executivo - www.acailandia.ma.gov.br, onde poderão ser consultados ou
obtidos gratuitamente. Esclarecimentos adicionais no endereço supra ou pelo e-mail
licitacao@acailandia.ma.gov.br.

Açailândia (MA), 26 de setembro de 2019.

I J,,. - 1 tilu~ li~ OJlqi,,,,u
<Mâ"~uardo Rosa 'l>infM~õ.

Presidente da Comissão Central de Licitação - CCL

Prefeitura Municipal de Açailândia
Av. Santa Luzia, s/nº, Parque das Nações, Cep 65.930-000, Açailândia, Maranhão, Brasil

CNPJ nº 07.000.268/0001-72 Home page: www.acailandia.ma.gov.br
E-mail: licitacao@acailandia.ma.gov.br Telefone/Fax: (99) 3538-8666